Zustdndigkeiten der Ortskrafte Stand: 19.11.2024
Nr.| Vorname | Nachname Zustdndigkeit der Ortskraft Anschrift Telefon/Telefax E-Mail-Adresse
1 [Marcus Ernst KK Stidharz KKA Nordhausen 03631/609921/-20 |[marcus.ernst@ekmd.de
KK Bad Frankenhausen SpiegelstralRe 12 0151/64914025
KK Eisleben-Sommerda 99734 Nordhausen
2 |Ellen Volk KK Merseburg KKA Saale-Unstrut 03445/767200/221 |ellen.volk@ekmd.de
KK Naumburg CharlottenstralRe 1 0171/3340039
KK Apolda-Buttstadt 06618 Naumburg
KK Weimar
LKA Erfurt inkl.
Archiv
3 [Daniel Niedermann |KK Magdeburg KKA Harz-Borde 03941/69860 daniel.niedermann@ekmd.de
KK Egeln Domplatz 50 0171/6751868
KK Halberstadt 38820 Halberstadt
LKA Magdeburg inkl. Archiv
LKOZ Schulbeauftragte SDL+MD
Kinder- und Jugendpfarramt
Landesbischof (Hegelstr. 1)
EEB LSA (Burgelstr. 1)
Landeskirche Anhalt
4 |Oliver Tausch KK Torgau-Delitzsch KKA Eilenburg 03423/686836/40 |oliver.tausch@ekmd.de
KK Bad-Liebenwerda (Std) Nikolaiplatz 3
04838 Eilenburg
5 |Christian |Stahr KK Jena KKA Gera 0365/840130 christian.stahr@ekmd.de
KK Schleiz TalstraRe 2 0152/22593199
KK Greiz 07545 Gera
KK Gera
KK Altenburger Land
KK Eisenberg
6 |Andreas [Fuchs KK Eisenach-Gerstungen KKA Eisenach 03691/88309-34 andreas.fuchs@ekmd.de
KK Gotha Stregdaer Allee 6a 0174/9810634
KK Erfurt 99817 Eisenach
KK Henneberger Land
KK Miihlhausen
KK Waltershausen-Ohrdruf
7 |Elke Jahns KK Stendal KKA Stendal 03931/649413/64 |elke.jahns@ekmd.de
KK Elbe-Flaming Westwall 30
39576 Stendal
8 |Corinna  |Nisigk KK Wittenberg KKA Wittenberg 03491/433631/30 |corinna.nisigk@ekmd.de
KK Bad-Liebenwerda (Nord) Jidenstrale 35
06886 Wittenberg
9 (Jens Westenberger |KK Meiningen KKA Meiningen 03693/942634/26 |jens.westenberger@ekmd.de
KK Hildburghausen-Eisfeld SachsenstralRe 15 0151/25265440
KK Sonneberg 98617 Meiningen
KK Bad Salzungen-Dermbach
KK Rudolstadt-Saalfeld
KK Arnstadt-llmenau
10 (Barbel Nolze KK Halle-Saalkreis/ref. KK KKA Halle 0345/2119042 baerbel.nolze@ekmd.de
MittelstraRe 14
06108 Halle
11|Carmen [Kauffmann KK Salzwedel KKA Salzwedel 03901/305231/70 |carmen.kauffmann@ekmd.de
KK Haldensleben-Wolmirstedt NeuverperstraRe 2 0151/10520971
29410 Salzwedel
12 [Christian |Thon unselbst. Werke, Dienste und LKA Erfurt 0172/1606085 christian.thon@ekmd.de
Einrichtungen des LKA MichaelisstraRe 39
99084 Erfurt
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